CVM hoc igitur spiritu cogita accedere te ad Iesu Christi sanguinem,

k Ioan. 19.

Ecce homo.

*Foris minu-
intus plus
quam Ho-
mo.*

*Pro Feria
tertia.
Punctum. 1.*

*a Heb. 12. 14
Sanguis
Christi cla-
mat ad
Deum &
Homines.*

*Lib. 13. Mo-
ral. c. 18.
b Job. 16. 19.*

Punctum. 2.

I.